

PROPOSTA PARA ATENDIMENTO DE COMPRA/LICITAÇÃO

Segue abaixo informações de nossa empresa, assim como detalhamento de nossa proposta conforme solicitado.

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto, conforme solicitado no item 4.3 do edital deste processo.

RAZÃO SOCIAL: NESHOP COMERCIO DE PECAS E COMPONENTES ELETRONICOS EIRELI
ENDEREÇO: ESTRADA FAUSTINO BIZETO N 120 – AREA INDUSTRIAL III – BOTUJURU CAMPO LIMPO PAULISTA – SP CEP 13230-800
CNPJ 27.732.609/0001-01 I.E 245.069.298.115
E-MAIL: COMPRAS@NESHOP.COM.BR
TELEFONE (11) 4812-6191
RESPONSÁVEL: (11) 97373-1093 ADAILSON E-MAIL: ADAILSON@NESHOP.COM.BR
DADOS BANCÁRIOS: BANCO ITAU AG: 0162 CC: 17470-0 PIX CNPJ: 27732609000101

DETALHES DA PROPOSTA:

TIPO DE FRETE:	CIF	PRAZO DE ENTREGA:	60 DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA:	91 DIAS	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:	10 DIAS ÚTEIS APÓS A FINALIZAÇÃO DA LIQUIDAÇÃO DA DESPESA
LOCAL DA ENTREGA:	Entrega dos Grupos 1 e 2 Av. Duque de Caxias, 1150, Centro, Fortaleza – CE, Edifício Manoel Arízio, Fórum Autran Nunes, na Divisão de Manutenção do Fórum, no horário de 8:00 às 13:00 horas, em dias úteis, de segunda a sexta-feira. Entrega do Grupo 4 R. Rafael Malzoni, 761, São José, Juazeiro do Norte-CE, Fórum Trabalhista do Cariri, no horário de 8:00 às 13:00 horas, em dias úteis, de segunda a sexta-feira		

MAIS DE 30 ANOS NO MERCADO

GRUPO					
1					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QNT SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Placa Principal Display - Mod : EBR79858608 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 3.616,00	R\$ 3.616,00
2	Placa Compressor Inverter N° 01 - Mod : EBR74801101 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 3.066,67	R\$ 3.066,67
3	Placa Fonte de Alimentação Potência - Mod : EBR76886201 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 3.789,35	R\$ 3.789,35
4	Placa Compressor Inverter N° 01 - Mod : EBR78007901 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 12.283,33	R\$ 12.283,33
5	Placa Filtro de Linha – Mod: EBR82589001 : EAM62451501 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 7.503,10	R\$ 7.503,10
6	Placa Compressor Inverter N° 02 - Mod : EBR74374302 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 4.631,00	R\$ 4.631,00
7	Placa Compressor Inverter N° 02 - Mod : EBR78007902 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 12.963,00	R\$ 12.963,00

ESTRADA FAUSTINO BIZETO N 120 – BOTUJURU – CAMPO LIMPO PAULISTA- SP CEP 13230-800
 NESHOP COMERCIO DE PEÇAS E COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

8	Placa de Comunicação Entre Cano e Evaporizador - Mod : EBR74363405 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 3.290,00	R\$ 3.290,00
9	Placa Motor Ventilador Condensador - Mod.:EBR77852401 PCB: EAX65605001 – Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 5.688,33	R\$ 5.688,33
10	Válvula de expansão - Mod.: DC 12 V – LGK09 – AJU36719712 - Marca: LG ou compatíveis	LG	12	R\$ 362,00	R\$ 4.344,00
11	Compressor LG – Mod.: JQA048MAF - 3 PH – DC 540V – Inverter - Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 13.950,00	R\$ 13.950,00
12	Motor do ventilador – Mod.: EAU43080015 ADD708Y01 – DC 540V – Output: 1,5 kW – Motor RoHS – Inverter - Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 2.233,33	R\$ 2.233,33
13	Bomba de dreno com sensor de nível para Cassete LG – Mod. da máquina: ARNU09GTRA2 Multi Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 156,00	R\$ 156,00
14	Bomba de dreno com sensor de nível para Cassete LG – Mod. Da máquina: CRNU36GTNA2 Multi Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 383,00	R\$ 383,00

Valor total da proposta Grupo 1: R\$ 77.897,11

GRUPO 2					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
15	Válvula de expansão - Mod.: DC 12 V – LGK09 – AJU36719712 - Marca: LG ou compatíveis	LG	12	R\$ 362,00	R\$ 4.344,00
16	Compressor LG – Mod.: JQA048MAF - 3 PH – DC 540V – Inverter - Marca: LG ou compatíveis	LG	1	R\$ 13.950,00	R\$ 13.950,00
17	Bomba de dreno com sensor de nível para Cassete LG – Mod. da máquina: ARNU09GTRA2 Multi Marca: LG ou compatíveis	LG	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
18	Bomba de dreno com sensor de nível para Cassete LG – Mod. Da máquina: CRNU36GTNA2 Multi Marca: LG ou compatíveis	LG	2	R\$ 383,00	R\$ 766,00

Valor total da proposta Grupo 2: R\$ 19.372,00

GRUPO 4					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
22	Placa Filtro de Linha para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código.: EBR82589001 ou compatíveis	LG	1	R\$ 7.503,31	R\$ 7.503,10
23	Placa Fonte para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EBR76886201 ou compatíveis	LG	1	R\$ 3.789,35	R\$ 3.789,35
24	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO PRINCIPAL para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EBR74364701 ou compatíveis	LG	1	R\$ 10.650,00	R\$ 10.650,00
25	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EBR74364702 ou compatíveis	LG	1	R\$ 9.413,10	R\$ 9.413,10
26	PONTE DE DIODOS RETIFICADORES para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EAH61772601 ou compatíveis	LG	1	R\$ 858,00	R\$ 858,00
27	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO CONTROLES para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EBR79838401 ou compatíveis	LG	1	R\$ 9.407,07	R\$ 9.407,07
28	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO para Condensadora LG BRUV200LTS4 Código: EBR79838501 ou compatíveis	LG	1	R\$ 9.375,60	R\$ 9.375,60

WWW.NESHOP.COM.BR

NESHOP COMERCIO DE PEÇAS E COMPONENTES ELETRONICOS LTDA

29	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO PRINCIPAL para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: EBR81333017 ou compatíveis	LG	1	R\$ 512,00	R\$ 512,00
30	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO SUB para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: 6871A20712A ou compatíveis	LG	1	R\$ 265,63	R\$ 265,63
31	PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO SUB para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: EBR56463704 ou compatíveis	LG	1	R\$ 151,20	R\$ 151,20
32	BOMBA CENTRIFUGA para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: AHA36872201 ou compatíveis	LG	1	R\$ 274,63	R\$ 274,63
33	BOIA (SENSOR DE NÍVEL) para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: 6601A20013T ou compatíveis	LG	1	R\$ 98,23	R\$ 98,23
34	TUBULACAO EQUIPADA COM VALVULA DE EXPANSAO para Evap. K7 ARNU12GTRA2 Código: AJR56320901 ou compatíveis	LG	1	R\$ 863,50	R\$ 863,50

Valor total da proposta Grupo 4: R\$ 53.161,41

A NESHOP é distribuidora de peças e possui contrato de aquisição de peças para revenda diretamente com o fabricante desses itens. Todos os itens dessas propostas são fornecidos pelo fabricante LG Electronics do Brasil Ltda, podendo ser consultados também diretamente no site do fabricante através do endereço <https://www.lg.com/br/pecas-e-acessorios>

Campo Limpo Paulista, 08 de Março de 2024

Documento assinado digitalmente
gov.br ALINE DANIELE MARQUES DOS SANTOS
Data: 08/03/2024 16:07:20-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Representante legal: Aline D. Marques dos Santos

MAIS DE 30 ANOS NO MERCADO